
 

KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2023 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO Nr.V-45 „DĖL 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO 

METŲ IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V1-52 

Kurmaičiai 

 

Vadovaudamasi 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr.V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo 

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 15, 

20 punktais, 2024 m. birželio 27 d. Mokytojų tarybos posėdžio nutarimu (2024 m. birželio 27 d. 

protokolas Nr.S2-4),  

p a k e i č i u  Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo planą, patvirtintą direktoriaus 2023 

m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.V1-45 „Dėl Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos 2023–

2024 ir 2024–2025 mokslo metų ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo plano 

tvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 12.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„12.2. paskirtos atostogos: 

Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d. 

Vasaros atostogos: 

1–4 kl.*   

Priešmokyklinis ugdymas 

 

2025 m. birželio 6 d. – 2025 m. rugpjūčio 29 d.  

2025 m. birželio 2 d. – 2025 m. rugpjūčio 29 d.   
 Pastaba. 

*Per mokslo metus organizuojamos 2 ilgesnės apimties edukacinės išvykos, kurios prilyginamos 2 mokymosi 

dienoms.“ 

2. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Mokyklos priimti susitarimai ugdymo procesui organizuoti įgyvendinant bendrąsias 

programas (Mokytojų tarybos posėdžio 2023 m. birželio 19 d. protokolas Nr.S2-3, Mokytojų tarybos 

posėdžio 2024 m. birželio 27 d. protokolas Nr.S2-4) dėl:“ 

3. Pakeičiu 18.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „18.1. ugdymo proceso organizavimo Mokykloje kalendoriaus 2023–2024 mokslo metams 

ir 2024–2025 mokslo metams, t. y. planuojamų organizuoti Mokykloje veiklų, renginių per numatytą 

ugdymo procesui laiką išdėstymo laiko juostoje (žr. Mokyklos ugdymo plano 1 priedą);“ 

4. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Ugdymo procesas Mokyklos sprendimu 1–4 klasėse suskirstytas pusmečiais ir 

nustatytos pusmečių datos: 



 2 

Pusmetis 2023–2024 m. m. 2024–2025 m. m. 

Pirmas pusmetis rugsėjo 1 d. – sausio 23  d. rugsėjo 2 d. – sausio 17 d 

Antras pusmetis sausio 24 d. – birželio 7 d. sausio 20 d. – birželio 5 d. 

5. Pakeičiu 27.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„27.1.2. didžiausias patikrinamųjų darbų skaičius per savaitę – 3;“ 

6. Pakeičiu 27.1.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„27.1.3. planuojant klasei skirtų patikrinamųjų darbų intensyvumą per dieną ir savaitę, 

numatomas  pakankamas laikas jiems pasirengti, mokiniai apie patikrinamąjį darbą informuojami ir 

jis pažymimas elektroniniame dienyne prieš 3 darbo dienas;“ 

7.  Pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip: 

„29. Mokinio iki 14 metų tėvai (globėjai, rūpintojai) gali prašyti atleisti mokinį nuo dalyko 

(dalykų) dalies pamokų, jeigu mokinys mokosi arba yra baigęs formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo ar neformaliojo vaikų švietimo programą (muzikos, dailės, menų, sporto ir kitas), kurios 

turinys yra artimas ar tapatus dalyko bendrajai programai, mokinys yra nacionalinių, tarptautinių 

olimpiadų, konkursų einamaisiais mokslo metais prizinių vietų laimėtojas. Tokiu atveju:“ 

8. Pakeičiu 29.1 papunktį, papildau jį 29.1.1, 29.1.2, 29.1.3 papunkčiais ir juos išdėstau taip: 

„29.1. privalu pateikti Mokyklos direktoriui: 

29.1.1. prašymą atleisti nuo dalyko (dalykų) dalies pamokų; 

29.1.2. neformaliojo vaikų švietimo programą ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

programą arba nuorodą į jas, kai mokinys mokosi arba yra baigęs  neformaliojo švietimo programą 

ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą; 

29.1.3. įrodymą, kad mokinys yra nacionalinių ar tarptautinių olimpiadų, konkursų 

einamaisiais metais prizinių vietų laimėtojas, kai atleidimą grindžia ši aplinkybė;“ 

9. Pakeičiu 29.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„29.2. dalyko, nuo kurio pamokų prašoma atleisti, mokytojui patvirtinus, kad neformaliojo 

vaikų švietimo ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos turinys atitinka dalyko 

bendrosios programos turinį, ar mokinys yra nacionalinių ir tarptautinių olimpiadų, konkursų 

einamaisiais mokslo metais prizinių vietų laimėtojas, Mokyklos direktoriaus įsakymu mokinys 

atleidžiamas nuo dalyko dalies pamokų lankymo, numatant mokinio atsiskaitymus ir pasiekimų 

vertinimo būdus;“ 

10. Pakeičiu 29.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„29.3. Mokykla priima sprendimą dėl menų, fizinio ugdymo ar kitų dalykų vertinimų, gautų 

mokantis pagal formalųjį švietimą papildančias programas, įskaitymo ir konvertavimo į atitinkamo 

dalyko pasiekimų lygį.“  

11. Pakeičiu 37.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„37.2. 4 kl. skiriama papildomai po 0,5 pamokos (konsultacijos) mokinių mokymosi 

poreikiams tenkinti ir mokymosi pagalbai teikti iš lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos (iš 

viso 1 val.) (žr. Mokyklos ugdymo plano 55.1, 55.2 papunkčius).“ 

12.  Pakeičiu 39 punktą ir jį išdėstau taip: 

„39. Priimti susitarimai, kad 5 procentai atitinkamai kiekvienos klasės ugdymo proceso 

valandų organizuojamos ne Mokykloje (žr. Mokyklos ugdymo plano 1 priedą):“ 

13. Pakeičiu 52 punktą ir jį išdėstau taip: 

„52. 2022 m. Pradinio ugdymo bendrosios programos dalykų mokymosi turinys 

pateikiamas, apimant 70 proc. Bendruosiuose ugdymo planuose dalykui numatytų metinių pamokų. 

30 proc. turinio skiriama mokinių žinioms ir gebėjimams įtvirtinti, bendrųjų programų skirtumams 

likviduoti, projektinei veiklai, integruojamoms dalykų pamokoms, pamokoms ne Mokyklos aplinkoje 

ir kt. (žr. Mokyklos ugdymo plano 1 priedą). Mokykloje susitarta dėl mokymosi turinio įgyvendinimo 

nuostatų, derinimo su kitais toje klasėje dirbančiais mokytojais, atsižvelgiant į mokinių mokymosi 

poreikius:  



 3 

Klasė  Valandų 

(pamokų) 

skaičius  

Pradinio ugdymo 

bendrosios 

programos dalykų 

mokymosi turinys 

pateikiamas, 

apimant 70 proc. 

Bendruosiuose 

ugdymo planuose 

dalykui numatytų 

metinių pamokų. 

30 proc. turinio 

skiriama mokinių 

žinioms ir 

gebėjimams įtvirtinti, 

bendrųjų programų 

skirtumams 

likviduoti, 

integruojamoms 

dalykų pamokoms, 

pamokoms ne 

Mokyklos erdvėse ir 

kt. 

Ugdymo proceso 

organizavimo 

kalendoriuje 

numatytos ne 

Mokyklos aplinkoje 

organizuojamos ir 

integruotos  

pamokos  

1 805 564 241 40*, 

121* 

Iš viso – 

161* 

2–4 875 613 262 44*, 

131* 

Iš viso – 

175* 
 Pastaba. 

 *integruota pamoka gali būti organizuojama ne Mokyklos aplinkoje, o pamoka ne Mokyklos aplinkoje gali 

būti integruota, todėl bendras pamokų skaičius gali būti mažesnis negu nurodyta.“ 

14. Pakeičiu 54.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„54.2. 2024–2025 mokslo metais: 

Klasė / 

dalykai  
1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 

Iš viso skiriama 

pamokų pradinio 

ugdymo programai 

Dorinis ugdymas  

Dorinis ugdymas (tikyba arba 

etika)  
35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Kalbinis ugdymas  

Lietuvių kalba ir literatūra  280 (8) 245 (7) 245 (7) 245 (7) 1015 (29) 

Užsienio kalba (pirmoji, anglų)  – 70 (2) 70 (2) 70 (2) 210 (6) 

Visuomeninis ugdymas  

Visuomeninis ugdymas  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas  

Gamtos mokslai  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Matematika  140 (4) 175 (5) 175 (5) 175 (5) 665 (19) 

Technologijos  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Meninis ugdymas 

Dailė   35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Muzika  70 (2) 70 (2) 70 (2) 70 (2)  280 (8)  

Teatras 35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Fizinis ir sveikatos ugdymas  

Fizinis ugdymas  105 (3) 105 (3) 105 (3) 105 (3) 420 (12) 

Gyvenimo įgūdžiai* * * * * * 

Informatika*, ** * * * * * 

Etninė kultūra* * * * * * 

Iš viso privalomų pamokų 

skaičius per mokslo metus  
805 (23)  875 (25)  875 (25)  875 (25)  3 430 (98)  

Maksimalus leistinas pamokų 

skaičius  
875 (25) 1 050 (30) 1 050 (30) 1 050 (30) 4 025 (115) 

Neformalusis vaikų švietimas  140 (4) 140 (4) 280 (8) 

Pastabos: 

*integruojama į kitus mokomuosius dalykus (žr.  Mokyklos ugdymo plano 57 punktą); 

**skiriama neformaliojo švietimo valanda 3–4 klasės mokiniams mokinių informatiniam mąstymui ugdyti, 

kūrybiškam ir atsakingam šiuolaikinių technologijų naudojimui, saugiam ir atsakingam elgesiui skaitmeninėje aplinkoje, 

mokyti  (žr.  Mokyklos ugdymo plano 56.5 papunktį).“ 

15. Pakeičiu 55.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„55.2. 2024–2025 mokslo metais: 



 4 

Klasė / 

dalykai  
1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė 

Iš viso skiriama 

pamokų pradinio 

ugdymo programai 

Dorinis ugdymas  

Dorinis ugdymas (tikyba)  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

240 (5) Dorinis ugdymas (etika) – 

 

35 (1)* 

(jungtinė) 

35 (1)* 

(jungtinė) 

35 (1)* 

(jungtinė) 
35 (1) 

Kalbinis ugdymas  

Lietuvių kalba ir literatūra  280 (8) 245 (7) 245 (7) 245 (7) 1015 (29) 

Užsienio kalba (pirmoji, anglų)  – 70 (2) 70 (2) 70 (2) 210 (6) 

Visuomeninis ugdymas  

Visuomeninis ugdymas  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas  

Gamtos mokslai  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Matematika  140 (4) 175 (5) 175 (5) 175 (5) 665 (19) 

Technologijos  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Meninis ugdymas 

Dailė   35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Muzika  70 (2) 70 (2) 70 (2) 70 (2)  280 (8)  

Teatras 35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Fizinis ir sveikatos ugdymas  

Fizinis ugdymas  105 (3) 105 (3) 105 (3) 105 (3) 420 (12) 

Gyvenimo įgūdžiai** ** ** ** ** ** 

Informatika**, *** ** ** ** ** ** 

Etninė kultūra** ** ** ** ** ** 

Iš viso privalomų pamokų 

skaičius per mokslo metus  
805 (23)  875 (25)  875 (25)  875 (25)  3 430 (98)  

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi poreikiams tenkinti 

(matematika, lietuvių kalba ir 

literatūra) 

- - - 
35 

(0,5/0,5) 
35 (1) 

Neformalusis vaikų švietimas  70 (2) 70 (2) 70 (2) 70 (2) 280 (8) 

Iš viso skirta pamokų mokiniui   805 (23)  875 (25)  875 (25)  875 (25)  3430 (98) 

Iš viso skirta pamokų, 

neformaliojo švietimo valandų 

klasei  

875 (25)  945 (27)  945 (28) 945 (28) 3780 (108)  

Pastabos: 

*jungtinė 2, 3, 4 klasių mokinių grupė;   

**integruojama į kitus mokomuosius dalykus (žr.  Mokyklos ugdymo plano 57 punktą); 

***skiriama neformaliojo švietimo valanda 3–4 klasės mokiniams mokinių informatiniam mąstymui ugdyti, 

kūrybiškam ir atsakingam šiuolaikinių technologijų naudojimui, saugiam ir atsakingam elgesiui skaitmeninėje aplinkoje 

mokyti  (žr.  Mokyklos ugdymo plano 56.5 papunktį).“ 

16. Pakeičiu 56.1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„56.1.4. 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metais sudaromos jungtinės grupės mokytis 

pasirinkto dorinio ugdymo dalyko – etikos ar tikybos;“ 

17. Pakeičiu 56.2.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„56.2.3. 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metais 2 klasės mokiniai kaip pirmąją užsienio 

kalbą pasirinko mokytis anglų kalbą;“ 

18. Pakeičiu 56.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„56.5. informatika:“ 

19. Pakeičiu 57 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „57. 2024–2025 mokslo metais 1–4 klasėse Etninės kultūros bendroji programa, Gyvenimo 

įgūdžių bendroji programa įgyvendinamos integruojant temas į mokomuosius dalykus:  

Klasė   Valandų 

(pamokų) 

skaičius 

Integruojamų 

valandų 

skaičius  

Į kokius dalykus integruojama  Iš viso 

integruojama 

valandų 

(pamokų) 



 5 

Gyvenimo įgūdžių programa 

1  805 12 Visi mokomieji dalykai, išskyrus 

dorinį ugdymą (etiką, tikybą), muziką, 

teatrą 

18 

 2 Dorinis ugdymas (etika, tikyba) 

 2 Muzika 

 2 Teatras  

2–4   875 14 Visi mokomieji dalykai, išskyrus 

dorinį ugdymą (etiką, tikybą), muziką, 

teatrą, užsienio kalbą (pirmąją, anglų) 

22 

 2 Dorinis ugdymas (etika, tikyba) 

 2 Muzika 

 2 Teatras  

 2 Užsienio kalba (pirmoji, anglų)  

Etninės kultūros programa 

1  805 5 Visi mokomieji dalykai, išskyrus 

dorinį ugdymą (etiką, tikybą), muziką, 

teatrą, užsienio kalbą (pirmąją, anglų) 

8 

 1 Dorinis ugdymas (etika, tikyba) 

 1 Muzika 

 1 Teatras  

2–4   875 5 Visi mokomieji dalykai, išskyrus 

dorinį ugdymą (etiką, tikybą), muziką, 

teatrą, užsienio kalbą (pirmąją anglų) 

8 

 1 Dorinis ugdymas (etika, tikyba) 

 1 Muzika 

 1 Teatras  

20. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 

„60. Mokiniai pasirinko 6 Mokyklos pasiūlytas neformaliojo švietimo programas: 

Eil. 

Nr. 

Neformaliojo švietimo būrelio pavadinimas, klasė Valandų skaičius 

1. Informatikos būrelis „Kompiuterių šalyje“ (3–4 kl.) 1 

2. Gamtininkų būrelis „Smalsučiai“ (1–2 kl.)    1 

3. Dailės būrelis „Piešti galime visi“ (3–4 kl.)    1 

4. Sporto būrelis „Stiprūs ir vikrūs“ (1–2 kl.) 1 

5. Pop ansamblis „Linksmieji veidukai“ (1–4 kl.) 2 

6. Teatro būrelis „Teatro studija“ (1–2 kl.) 1 

7.  Lyderystės klubas „Jaunieji lyderiai“ (3–4 kl.) 1  

Iš viso  8 

21. Pakeičiu 69.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„69.1. 2024–2025 m. m. sutrikusios kalbos mokinio individualus ugdymo planas sudaromas 

skiriant specialiąsias pamokas tarčiai, kalbai ir klausai lavinti (pamokų skaičius koreguojamas iki 25 

procentų):“ 

22.  Pakeičiu 69.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„69.2. 2024–2025 m. m. įvairiapusių raidos sutrikimų turinčio mokinio individualus ugdymo 

planas sudaromas:“  

23. Pakeičiu 80.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„80.3. vykdomas penkias dienas per savaitę 2 ikimokyklinio ugdymo grupėse (2–3 metų 

amžiaus vaikų grupės „Žvirbliukai“ veiklos modelis – 9 val., 3–5 metų amžiaus vaikų grupės 

„Boružiukai“ veiklos modelis – 10,5 val.) (maksimalus skaičius 2–3 metų vaikų amžiaus grupėje – 

15 vaikų, maksimalus skaičius 3–5 metų vaikų amžiaus grupėje – 20);“ 

24. Pakeičiu 89.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 



 6 

„89.5. vykdomas pagal 9 val. per dieną grupės veiklos modelį. Maksimalus vaikų skaičius 

priešmokyklinio amžiaus grupėje – 20 vaikų.“ 

25. Pakeičiu 91.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„91.1. Ugdymo proceso organizavimo Mokykloje kalendorius 2024–2025 mokslo metais (1 

priedas).“ 

26. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau taip: 

„UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO MOKYKLOJE VEIKLŲ KALENDORIUS  

2024–2025 MOKSLO METAMS 

 

Eil. 

nr. 

Ugdymo veiklos pavadinimas  Data  Pamokų 

skaičius 

Klasės  

Kultūrinės ir pažintinės dienos  

1.  Rugsėjo 1-oji – Mokslo ir žinių diena 2024-09-02 4 pamokos  1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

2.  Tarptautinė mokytojų diena „Pasimatuok 

mokytojo profesiją“ 

2024-10-04 5 pamokos  1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

3.  Ugdymo karjerai diena  Atskirai 

kiekvienai klasei 

visa diena 

atsižvelgiant į 

karjeros 

specialistės 

veiklos planą 

5 pamokos  1–4 kl. 

4.  Paskutinio skambučio šventė  2025-06-05 4 pamokos 1–4 kl. 

 

Edukacinės išvykos (ilgesnės negu 5 pamokos) 

5.  I pusmečio edukacinė išvyka su klase  

(„Kauno zoologijos sodas. T. Ivanausko 

muziejus“; Alpakų ūkis „Čiobrelių 

rojus“) 

Ugdymo proceso 

metu 

10 pamokų  

2–4 kl.  

1 kl. 

6.  II pusmečio edukacinė išvyka su klase 

(„Šiaulių krašto pažinimas: Naisiai, 

Dviračių muziejus, „Rūtos“ šokolado 

fabrikas“) 

Ugdymo proceso 

metu 

12 pamokų 1–4 kl.  

Ilgalaikė projektinė veikla  

7.  Projektas „Pamokos kitaip. STEAM 

dienos“ 

2024-09-03* 

2025-06-02, 03, 

04* 

5 pamokos  

15 pamokų 

1–4 kl. 

 

8.  Sveikatinimo projektas „Vanduo – mūsų 

draugas“ 

2024-09/11 mėn. 10 pamokų  

5 pamokos 

1–2 kl. (2 k.) 

3–4 kl. (1 k.)  

9.  Sporto projektas „Daugiau judėk, mažiau 

sėdėk“, 

„Pradinukų lyga“ 

2024-10  

 

2024-11 

12 pamokų 

 

12 pamokų 

1–4 kl. 

10.  Prevencinių veiklų projektas „Gamtos 

taku į emocijų pasaulį“ (2 veiklos 

(„Kauno zoologijos sodas. T. Ivanausko 

muziejus“; Alpakų ūkis „Čiobrelių 

rojus“; susitikimas su gamtininku, 

fotografu M. Čepuliu)) 

2024-09 

 

 

2024-11 

10 pamokų 

 

 

5 pamokos  

1–4 kl. 



 7 

11.  Etnokultūrinis projektas „Atraskime 

praeitį, įkvėpkime ateitį“ (Kaziuko mugė 

ir projektinė veikla „Šv. Velykų 

belaukiant“) 

2025-03-04 

2025-04-18** 

 

5 pamokos 

5 pamokos  

1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

12.  Projektinė veikla „Kalėdų belaukiant“ 

(klasių veiklos, veiklos su tėvais 

(globėjais, rūpintojais) 

2024-12-03, 20, 

23*** 

5 pamokos 

5 pamokos 

5 pamokos  

1–4 kl. 

Mėnesio projektinė veikla  (integruotos veiklos) 

13.  Projektas „Pamokos kitaip. STEAM 

dienos“ 

2024-09-03 

2025-06-04 

5 pamokos 

5 pamokos 

1–4 kl. 

14.  Patyriminė diena „Vaisių ir daržovių 

diena“ 

2024-10-15 5 pamokos 

 

1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

15.  
Projektinė veikla „Kalėdų belaukiant“ 

(klasių veiklos, veiklos su tėvais 

(globėjais, rūpintojais)) 

2024-12-23 5 pamokos 

  

1–4 kl. 

16.  Projektinė veikla „Aš tikrai myliu 

Lietuvą“  

2025-02-14 5 pamokos 

 

1–4 kl. 

17.  Patyriminė diena „Žalioji palangė“, 

skirta Žemės dienai 

2025-03-20 5 pamokos 

 

1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

18.  Projektinė veikla „Šv. Velykų 

belaukiant“  

2025-04-18 5 pamokos 

 

1–4 kl.,  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

mokiniai 

19.  Projektinė veikla „Šeimų diena“  2025-05-15 5 pamokos 

         

1–4 kl. 

Integruotos pamokos 

20.  Integruotos pamokos vedamos per 

mėnesio projektinę veiklą ir mokytojo 

nuožiūra ugdymo proceso metu  

Pagal mokytojo 

ilgalaikį planą 

15 proc. (121 

pamoka)*** 

* 

1 kl. 

 

15 proc. (131 

pamoka)***

*  

2–4 kl. 

 

Pamokos ne Mokyklos aplinkose 

21.  Pamokos ne Mokyklos aplinkose 

vedamos per mėnesio projektinę, 

ilgalaikę projektinę veiklą, kultūrines ir 

pažintines dienas, ilgalaikes edukacines 

išvykas ir mokytojo nuožiūra ugdymo 

proceso metu 

Pagal mokytojo 

ilgalaikį planą 

5 proc. (40 

pamokų)***

** 

 

 

1 kl. 

 

5 proc. (44 

pamokos)***

** 

2–4 kl. 

 

Pastabos. 

*projekto „Pamokos kitaip. STEAM savaitė“ veiklų dienos, skirtos integruotoms veikloms;  

** viena etnokultūrinio projekto „Atraskime praeitį, įkvėpkime ateitį“ veikla skirta integruotoms veikloms; 

*** viena projekto „Kalėdų belaukiant“ veikla skirta integruotoms veikloms; 

**** iš jų – po 5 pamokas dorinio ugdymo (etikos), dorinio ugdymo (tikybos) ir teatro, 11 pamokų užsienio kalbos 

(pirmosios, anglų), muzikos; 



 8 

***** iš jų – po 2 pamokas dorinio ugdymo (etikos), dorinio ugdymo (tikybos) ir teatro, 4 pamokas užsienio kalbos 

(pirmosios, anglų), muzikos.“ 

 

 

Direktorė   Renata Bumblienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginija Kvietkauskienė 

2024-08-30 


